cho 10 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

“Đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức các hoạt động tháng Thanh niên  

năm 2025 và chào mừng kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập  

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh ” 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện là 702.000 đồng/01 cá nhân (Bảy trăm linh hai nghìn đồng) được trích từ 

Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Bí thư Đoàn thanh niên huyện, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm